АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2016 г.						                                                          №10

с. Понино

 Об исполнении бюджета муниципального
образования «Понинское» за 2015 год

[bookmark: _GoBack]    Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Понинское» за 2015 год, руководствуясь ч.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Понинское» за 2015 год, утвердить и передать на рассмотрение в Совет депутатов муниципального образования «Понинское».

Глава муниципального образования
«Понинское»                                                                                    Е.Л.Салтыкова